У П А Т Н И Ц А
Од Агенцијата за недвижности __________________________ од _____________, со седиште на ул. _______________ и ЕМБС ___________
тел/факс, _______________________
моб, ___________________________
Налогодавачот во својство на потенцијален купувач, се согласува со посредништво на Агенција ________________ да ги разгледа следните недвижности
1.шифра______на ул.__________________________________________________            
2.шифра______на ул. __________________________________________________
3 шифра______на ул. __________________________________________________

4 шифра______на ул. __________________________________________________

5 шифра______на ул. __________________________________________________

Денес на ден _____________ странката______________________________од ______________, ул,___________________________________________________, тел_______________, со бр. на лк.  __________________________  во својство на налогодавач, ПОТВРДУВА дека со Агенција за недвижности _______________________, ги има посетено опишаните недвижности  и се обврзува сите понатамошни преговори во врска со купување на било која од опишаните недвижности да ги врши преку посредникот.

Обврската за преговори преку посредникот настанува и кога како купувач на некоја од наведените недвижности се јави било кој крвен сродник на налогодавачот во прва линија неограничено, странична линија до второ колено и сватовска линија до второ колено. 
Агенцијата е должна и сноси одговорност добиените податоци од странката да ги користи лично за себе и да не ги пренесува на трето лице.
Налогодавачот е должен и сноси одговорност добиените податоци од Агенцијата да ги користи исклучиво за себе и да не ги пренесува на трето физичко или правно лице.
Налогодавачот е запознаен дека провизијата за извршено  посредување кон Агенцијата изнесува 2% од договорената купопродажна цена и запознаен е дека истата се плаќа договорно помеѓу купувач и продавач  на конкретна недвижност на денот на склучување на преддоговор или договор за купопродажба.

Налогодавач, 


           За Агенција  
___________________


   _______________________
  Агент: 

  ________________________
